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Wykonawcy

uczestniczący w postępowaniu

Dotyczy: 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie pod nazwą: „Budowa budynku usługowego w Radomyślu Wielkim- Rynek 13”
Treść zapytań i wyjaśnienia zapisów treści

specyfikacji istotnych warunków zamówienia

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zw. dalej „ustawą PZP”, Zamawiający przekazuje wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 1:

Proszę o dołączenie do dokumentacji projektowej schematu kotłowni gazowej - w chwili obecnej brak jest możliwości weryfikacji poprawności ilości w przedmiarze dołączonym do dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź:

Projekt budowlany nie wymaga schematu kotłowni, schemat nie był opracowany. Wycenić zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie nr 2:

Proszę o uzupełnienie kosztorysu o dostawę stacji uzdatniania wody - zgodnie z opisem instalacji, brak w przedmiarze

Odpowiedź:

Proszę w pozycji przedmiarowej  nr 4.2.40  uwzględnić dostawę stacji uzdatniania wody.

Pytanie nr 3:

W załączonym przedmiarze występują powtórzone pozycje dotyczące elementów technologii kotłowni, proszę o wskazanie prawidłowych pozycji.

Odpowiedź:

W wycenie należy pominąć element. 4.1. (poz. 4.1.1 do 4.1.18), które zostały wstawione omyłkowo w przedmiarze.

Pytanie nr 4:

Proszę o weryfikację i poprawę pozycji dotyczących naczyń przeponowych i zasobnika c.w.u. - niezgodność przedmiaru z opisem do projektu.

Odpowiedź:

Należy przyjąć naczynie zbiorcze przeponowe 17 l. i 12 l. jak w/w przedmiarze.

Pytanie nr 5:

Proszę o załączenie do dokumentacji karty doboru centrali wentylacyjnej ze wskazaniem podstawowych parametrów doboru.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza karty doboru centrali wentylacyjnej.
Pytanie nr 6:

Proszę o informację czy w budynku  projektowana jest instalacja ciepła technologicznego do central wentylacyjnych.

Odpowiedź:

 Projektowana  jest instalacja glikolowa do central.

Pytanie nr 7:

Proszę o wskazanie technologii wykonania obudowy kanałów wentylacyjnych prowadzonych na zewnątrz budynku oraz uzupełnienie przedmiaru o odpowiednie pozycje.

Odpowiedź:

Obudowy kanałów wentylacyjnych ujęte w przedmiarze - poz.7.1.12

Pytanie nr 8:

Proszę o informację jaką izolację ciepłochronną kanałów wentylacyjnych należy wycenić - zgodnie z opisem do projektu - wełna mineralna, czy zgodnie z przedmiarem wskazującym na zastosowanie płyt z pianki poliuretanowej.

Odpowiedź:

Izolacja ma spełniać warunki izolacyjności cieplnej.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić udzielone odpowiedzi na pytania podczas sporządzania                           i składania oferty.
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